
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

    30.11. 2015                                            №  2172 
 

     г. Лесной 
 

О наделении полномочиями Центра тестирования по выполнению видов 
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений 
в области физической культуры и спорта  в городском округе «Город Лесной» 

 
 В соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультурно-
спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 540 
и подпунктом 3.2 Порядка создания Центров тестирования по выполнению видов 
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в 
области физической культуры и спорта, утвержденного приказом Минспорта России 
от 01.12.2014 № 954/1,   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Наделить полномочиями Центра тестирования по выполнению видов 
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в 
области физической культуры и спорта в городском округе «Город Лесной» 
муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Факел». 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник – официальный», разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  
администрации городского округа «Город Лесной»  по вопросам образования, 
культуры и спорта  С.А. Ряскова. 

 
  
 

Глава администрации  
городского округа «Город Лесной»                                 Ю.В. Иванов 


